SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2022 года
	№ 9

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2018 года №1292

В целях обеспечения бесперебойной работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства района администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2018 №1292 (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района от 21.03.2019 №315, 31.05.2019  № 541, 21.06.2019 №599, 15.10.2019 №977 17.12.2019 №1184, 04.02.2020 №75, 27.02.2020 №169, 18.03.2020 №246, 27.05.2020 №429, 08.07.2020 №538, 15.07.2020 №558, 30.09.2020 №810, 08.10.2020 №848, 03.11.2020 №968, 04.12.2020 №1049, 12.02.2021 №118, 06.04.2021 №268, 17.05.2021 №382, 07.06.2021 №447, 06.07.2021 №539, 11.10.2021 №816, 08.12.2021 №987, 29.12.2021 №1073), изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Пайкова В.Е.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]